
  Qoraqalpog’iston Respublikasida qurilish faoliyati
investitsiya kiritilishining jozibador yo’nalishlaridan biri
va iqtisodiyotining ahamiyatli tarmog’i hisoblanadi. Joriy
yilning yanvar-iyul oylarida Respublikada jami 1986,4
mlrd.so’m qurilish ishlari bajarilgan bo’lib, o’sish sur’ati
o’tgan yilning mos davriga nisbatan 131,0%ni tashkil etdi.  
Jami qurilish ishlari hajmidan yirik qurilish  tashkilotlari
tomonidan 217,5mlrd.so’m qurilish ishlari bajarilib, ulushi
10,9%ni, hamda o’tgan yilning mos davriga nisbatan
111,6%ni tashkil etdi.  Kichik korxonalar va mikrofirmalar
hissasiga qurilish ishlari jami qurilish ishlari hajmining 61,8
%i yoki 1228,5 mlrd.so’m to’g’ri keldi va o’tgan yilning mos
davriga nisbatan 117,1 %ni tashkil etdi, norasmiy sektor
hissasiga esa 27,3 % yoki 540,4 mlrd.so’m to’g’ri keldi
hamda o’tgan yilning mos davriga nisbatan 183,8 %ni
tashkil etdi.
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              Qurilish ishlarining yo`qori o`sish sur`atlari Respublikaning 
deyarli barcha tumanlarida kuzatiladi. Bu O`zbekiston Respublikasi 
Prezidentining PF-3507 sonli qaroriga asosan orol bo`yi regionini 
rivojlantirish maqsadida reestrga kiritilgan , Qoraqalpog`iston 
Respublikasidagi qator obyektlar qurilishi, rekonstruksiya va kapital 
ta`mirlash ishlari bilan bevosita bog`liq
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Qurilish ishlari

 
 
 
Qurilish ishlarining o`sish sur`ati yo`qori ko`rsatkichlaridan 
biri 304,2 % Xo`jayli tumaniga to`g`ri keldi ,  bu yirik 
korxonalar tomonidan bajarilgan 1.Xo`jayli tumanidagi OFY 
"Akaltin","Xayranli" Kungrot tumanidagi OFY "Jana-Talap" 
xududlaridagi kollektorlarini kozish. 2.Kegeyli tumanidagi 
Aspantay xujaligidagi Amudaryoning dambasini 
mustaxkamlash. 3. Nukus shaxri Samanboy posyolkasidagi 
Amudaryoning 1-4 shporlari orasi dambalarini 
mustaxkamlash. 4. Xo`jayli tumanidagi "Kulab " OFY 
xududida joylashgan "Xayranli" kanalini rekonstruktsiya 
kilish. 5. Xo`jayli tumanidagi Amudar'yo OFY xududida 
joylashgan "Xatep" kanalini rekonstruktsiya kilish. 6. Xo`jayli 
tumanidagi "Amudar'yo" va "Kulob" OFY xududlarida 
kollektorlarini kurish. 7. Taxiatash tumanidagi "Saraykul" 
OFY xududida joylashgan "St Keneges " 8. Nukus 
tumanidagi "Nukus " kollektor. 9.Xujayli tumanidagi 
"Rayonniy" kollektorini rekonstruktsiya kilish 10. Shumanay 
tumanidagi "Kokkozov" kollektorini ta'mirlash va tiklash 
ishlari bilan bog`liq.

 

 

 

 

Yo`qori o`sish sur`atlari Beruniy, Mo`ynoq, 
Nukus shahar va Taxiatosh tumanlarida ham 
kuzatiladi. Bu esa O`zbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 16-yanvardagi 
37-son qaroriga asosan Qoraqalpog`iston 
Respublikasi Mo`ynoq tumanini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish bo`yicha kompleks chora tadbirlar 
dasturi bo`yicha bajarilganqurilish ishlari bilan 
bog`liq. Bunday qurilish ishlari Qoraqalpog`iston 
Respublikasining har bir tumanida davom 
etmoqda.
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     Qurilish ishlarining hududlar kesimida eng yuqori o`sish sur`atlari 
Хo`jayli - 304,2%, Beruniy - 196,1%, Kegayli - 171,7%, Mo`ynoq
-171,7%, Nukus - 208,9%, Taxtako`pir -183,8%, To`rtkul - 155,3%
tumanlarida kuzatildi. 
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    -O`zbekiston Respublikasi vazirlar
 mahkamasining 2019-yil 16-
yanvardagi 37-sonli qaroriga asosan
Qoraqalpog`iston Respublikasi
Mo`ynoq tumanini ijtimoiy iqtisodiy
rivojlantirish bo`yicha kompleks chora
tadbirlar dasturi bo`yicha bajarilgan
qurilish ishlari;
-TQVZ Texnogen ajiralmalarini qayta
ishlash kompleksi qurilishining 1-2
bosqichi. KP 73 dan TQVZ gacha
bolgan texnologik quvurlarning ichki
tarmoqlaridagi suv quvurlarini qurish;
-Xojayli va Qong`irot tumanlarida
kollektorlarni qazish,“Xayranli”va Хatep”
kanalini rekonstruksiya qilish.
- Ellikqal`a tumanida “KT-1”, “K-5”,
“Aqchakol”, “KT-3”,  “K-4”, “K-11”,
“Guliston”, “K-1 shortanbay”
kollektorlari, shuningdek, Nukus
tumanida “Kerdar” kanalini ta`mirlash-
tiklash ishlari bo`yicha katta hajmdagi
qurilish ishlari bajarildi.
 
  

  - O’zbekiston Respublikasi
Prezidentining PF № 4201-son  “Obod
mahalla” dasturi to‘g‘risida”gi
Farmoni ijrosini ta’minlash, shuningdek,
mahallalarning me’moriy qiyofasini
tubdan yangilash, hududlarni kompleks
rivojlantirish,yo’l-transport nfratuzilmasi,
muhandislik-kommunikatsiya tarmoqlari
va ijtimoiy soha ob’ektlarini barpo etish,
shu asosda aholining turmush
darajasini oshirish ishlari har bitta
tuman bo’yicha mahallalarda ta’mirlash
va obodonlashtirish ishlari
bajarilmoqda.
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